Obannes mis. re. vniuersis xpifide  
libi per anageni. ciuitate et dyocesis. re.  
Eterni patris fili? re. ut supra. Luz  
Io. et R. vxor sua latores pntiu diuino illu  
minati spu que fugat tenebras errores. iudai  
ce cecitatis pifidia derelicta ad xpm deum vero  
lumen penit? sunt querens et sacri fontis liquo  
re diuina gra insigniti. nihil secu pter nuda  
corpa deportates. et qsi modo geniti infan  
tes lac occupantes dulcedinis. Sic cum et  
ip? instructio fidei emolumento xp?q fidelium  
indigeat auxilio et fauore. Uniueritate ve  
stram rogamus. ut supra. quaten? de bonis a  
deo re. ne ppter defectu necessario? i oppro  
bri? xpiane religionis qd absit ad pstine ce  
citat? error? redire tanq? canis ad vomitum  
copellant. Nos de omnipotetis deimiseri  
cordia re. Datu? re.

Forma littere quado auctoritate domi  
ni pape dispensat cu scolari sup defectu na  
taliu tracto. re.

Aliuersis pntes lras. re. Moueritis  
nos summi pontificis i huc modum  
lras recepisse I. re. Nos vero considera  
tis vniuersis circumstantiis diligenter i dicto  
rescripto apostlico p?r?tis ipm A. scolarem de  
idoneitate psonae litteratura. querentem et vi  
ta ipsi? examinandu duximus? pte nobis i di  
cto rescripto apostlico est invenimus. Et quod eun  
dem competentis litterature idoneum et als co  
uerlatois et vite spicuum inuenimus. cu cod?e  
auctoritate domini pape que fungimur in hac pte  
que ad omnes ordines pmoueri et ecclesiasticus  
beneficiu. Eti? si cura aiarum habeat obtinere  
valeat disp?sam. ita que sic on? et cura beneficii  
req?sierint se faciat statutis tib? ad ordines  
pmoueri et residentia faciat i ead? psonalez  
In cui? rei re.

Qualiter ep?s auctoritate domini pape peni  
tentiarum disp?sat cu clero sup irregulari  
tate tracta per cubinatu.

Aliuersis re. Moueritis nos religio  
los viros domini pape penitentiarios re  
cepisse lras in hac forma. Tenera  
bilis penitentiarum re. Terci? que recepta suffici-

enti cautione a dicto pbytero que in domo p  
pria nec aliena? cubin? de cetero no retine  
bit. eo que ab officio suspeso ad tps pte vidu  
mus expedire eundem pbyter? a sua exc?ica  
tionis que erat astric? tenebat ppe? cubinam  
auctoritate pdicatz lras absolvi? re. cu co  
dem sup irregularitate tracta duximus? dis  
pensandu. In cui? rei. re.

Qn ep?s vocat ad synodum clericos  
sue dyocesis

Obanes mis. re. Uniuersis L. po  
rivo archipbyteris procuratoribus  
capellanis eccia? patruen. ciuita  
et dyoc. Salute et b?ndi. Cu nos accedem  
die D. primo v?tu?ro sinodum disponente do  
mino ap? Z. celebrare D. vobis in virtu  
te obedientie et sub pena susp?lati? officioru  
et beneficioz. qten? ad eandem synodum die sup?  
assignata sine mora et disp?dio accedatis. ita  
que null? aliquam cam excusat?is pte dat. Ulo  
lum? eti? et madam? qten? in libet eccia re  
maneat vnu pbyter t?m que interiz celebret di  
uina cu uno seruete et populo amministret  
ecclesiastica sacrameta. Alioquin noueritis  
que vos no venientes officiis et beneficiis du  
ximus susp?dendos. dummodo impediti ali  
qua pbabili causa et rationabili no existant.  
Datum re.

Qn ep?s pcedit?tra clericos no venientes  
ad synodum

Obanes mis. re. vicario v?l archipby  
tero loci I. Salute et b?ndi. Quia  
Z. rector F. eccie no venit ad syno  
dum quia nup in A. duximus? celebrandum. nec  
alias per lras v?l per nunciu se legitime excusat  
ipm ab officio et beneficio duximus? susp?detum  
Madantes vob. qten? imbibet? sub pena  
excusat?is prochianis dicte eccie que eidez  
nihil p?soluat de iurib? dicte eccie. sed vob de  
oib? r?ndeat et inf?dant quez recipiens. Eti  
am et ad vos madat? nost? ec. sed ipaz et oia  
iura ecclesiastica ip? et ornamenti fideliter cu  
stodiat? re. Datu? re.

Qualiter episcopus excusat aliquem de  
synodo.

Obanes mis. re. dilecto suo D. re  
ctori ec. V. Salute et b?ndi. Recep  
imus vestras lras p?tinentes que cu vos  
quada instati et v?geti necessitate ipediti ad  
synodum nost? no possit? absq? gravi dano et  
scadalo interesse vos habeam? a dicta syno  
do excusatuz. Nos vero vestris iustis precib?

# Forma epistolarum

paterna sollicitudine inclinati vos habebimus hac p vice a psata synodo excusatū dū modo aliquē procuratōrē p̄stitutatis q vice et noīc vestro recipiet et acceptet ea que in dicta synodo p nos extiterint ordinata.

Qualiter ep̄s vocat clericos sue dyocesis ad ordines suscipiendū

Obhannes mis. r̄c. dilecto suo archi p̄sbytero X. Salutē. r̄c. Haueritis q nos auxiliāte dñō i istis quattuor epib⁹ primo vētūris intēdīm⁹ apud D. ordines celeb̄rare. Un D. vobis. q. p̄uocatis corā vobis rectorib⁹ cōmēdatorib⁹ ceteris ecclesiāz clericis bñficiatis et illis q ad ordinem sunt pmonēdi ex pte n̄ra sub pena offi ciorū et bñficioz iniūgatiis eisdē ut pdicta die apud talē locū absq; more dispēdio accedat a nobis ordines q̄s on⁹ bñficioz corundem req̄rit suscepturi. alioqñ nō venientes ab officiis et bñficioz duxim⁹ suspēdendos.

Littera ordinatōis ab ep̄o suo

Obhannes mis. r̄c. Uniuersis r̄c. Salutem. r̄c. Haueritis nos L. clericū B. eccie talis loci n̄re dyoceſ latorē p̄nū ad dyaconat⁹ ordine statuto tpe. pmo uisse. In cui⁹ rei r̄c.

Quādo ep̄s excusat aliquē ab ordinibus suscipiēdis

Obhannes mis. r̄c. dilecto suo R. rectori. Qd nob significasti q̄ virginete quadā ineuitabili necessitate ad p̄ sens nō poteratis ad nos tali die accedere a nob̄ ordines suscepturi. nos rogādo q̄ vos ad p̄nis haberem⁹ a susceptōe pdictoz ordinum excusatos. nos vo vestris p̄cib⁹ inclinati a susceptōe pdictoz ordinū excusam⁹. has vob̄ l̄ras n̄ro sigillo munitas i testimoniu⁹ cedētes. Datum r̄c.

De inventario faciendo in eccia vacante

Obhannes mis. r̄c. dilecto suo D. archi p̄sbytero talis loci r̄c. Relatione plurimoq; intellexim⁹ q̄ E bone me morie talis rector tal eccie est viam vniuer se carnis ingressus. Quocirca. D. vob. q. v̄sis l̄ris absq; mora ac dispēdio ad dictam ecciam vos psonalit̄ accedētes faciatis fieri inventariū de omnib⁹ rebus ip̄i eccie tam mobilib⁹ q̄ imobilib⁹ a minimo usq; ad maximū. et ipam ecciam tā in t̄galib⁹ q̄ spūali bus alicui sacerdoti fideli et idoneo cōmēderis qui ipam ecciam custodiat. et oēs res eius bene et fideliter quo usq; dicte eccie sit

p̄uisum. Datum r̄c.

Qualiter ep̄s patronis scribere debeat q̄ p̄sentent se ad ecciam vacantē

Obhannes mis. r̄c. Uniuersis patronis heredib⁹ parochianis. ac illis q̄ ius hñt p̄tandi ad ecciam Salutem et bñd. Cū eccia talis vacet ad p̄nis p mortem D. bone memorie quandā rector̄ eccie memorate. D. vob. q. die tali vos n̄ro conspectui p̄teris. vt eadē die nobis aliquā littoram psonā et idoneā in rectorem ad dictā ecciam sil et p̄cordie p̄teris. Alioqñ nos dite eccie de rectore put de iure fuerit curabimus p̄uderē. Datum r̄c.

Qualiter ep̄s p̄stituat rectorē ad p̄natiō nem patronoz

Obhannes mis. r̄c. Uniuersis parochianis vel dilectis suis clericis p̄tationis talis eccie. Salutē et bñd. Haueritis q̄ nos ad p̄natiōne S. regi patrōni vel ad p̄natiōne patronoz eiusdē ecclesie clericū latorē p̄nū (quē de litteratura et idoneitate p̄lone ac vita et p̄uersatiōe ipsi multiplicit̄ cōmēdamus) instituimus rectorē in eccia memorata. Ita tñ q̄ p̄ istaz p̄natiōne patronis alijs si q̄ sunt nullum in posterz p̄iudiciū generet. Et si requiret on⁹ bñficii sic se faciat statutis t̄pib⁹ ad om̄is ordines pmoneri. Alioqñ hñm̄ grā q̄ bñficiū ip̄m habet nullū penit⁹ sit momēti Ideo nobis ad sancta dei euāgelia corporis p̄sticit iuramēti q̄ nobis et successorib⁹ nostris canonice intrantib⁹ obedientiā et reuerētiā exhibebit. et q̄ nobis et ip̄i eccle vlibon. p̄soluet integrē iura nostra et q̄snias n̄ras et vicarioz nostroz et statuta synodalia obserbit. Et q̄ in dicta eccia residentiā faciat personalē. nisi de licētia nostra et successorū nostroz fuerit aliquā excusat⁹. et q̄ oia iura ip̄i eccie p virib⁹ iā depositet. Un D. vobis. q. eidē rectori vestro obedientiā et reuerētiā exhibētes. sibi de iurib⁹ dicte eccie plenarie respondeatis. Et q̄ ip̄e vos p iurib⁹ dicte eccie cōpellere possit. sibi q̄ p̄nū plenariā p̄cedimus potestatē. et snias quas ipsi p iurib⁹ dicte ecclesie rite tulerit. in rebelles nos ratas habebimus atq; firmas. et eas faciemus auctorante domino usq; ad condignam satisfactionem inuiolabiliter obsernari. Datum r̄c.